ARBITRAGEM

Competigao

LIGA
GAUCHA
L

COLEGIADD 2025

Dia

Horario

LIGA

GAUCHA
2025

Equipe visitante

Escala de Arbitragem Liga Gaucha de Futsal
N2 15/2025 - 10 de abril de 2025

Taca Farroupilha

Arbitro Arbitro )
Anotador Cronometrista

Representante de

TF NORTE

TF NORTE

TF CENTRAL

TF CENTRAL

TF PLANALTO

TF ALTO URUGUAI

TF ALTO URUGUAI

TF ALTO URUGUAI

TF METROSERRA

TF METROSERRA

TF NOROESTE

TF NOROESTE

‘ Data

11/4

12/4

12/4

12/4

12/4

12/4

12/4

12/4

12/4

12/4

12/4

12/4

SEX

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

SAB

20:00

17:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Cidade ‘ Equipe local
VEL:SSLAL A LAGOA EC Vs
IBIRAIARAS IBIRA FUTSAL Vs

AGUDO AAGF Vs
RIO PARDO NADAS BRANCO Vs

c AI\IIDA/:\I;/ /L';R - DAVID FUTSAL Vs
Sﬁ\?HJAOCSgR[;\O SAO JOSE FUTSAL Vs

PALMEIRA DAS

MISSOES LOKOMOTIV Vs
SEBERI AFUCS Vs
PAROBE UNIAO PAROBE Vs
CAMAQUA VELEZ CAMAQUA Vs
URUGUAIANA AEU Vs
HORIZONTINA HORIZONTINA Vs

AMF FUTSAL

AGE GUAPORE

UGF

A.E.S.

ASAF

SOBERANO FC

GUARANI F.C

ATLEC

AAPF

ACBF

AEF

AGSL

Principal Aucxiliar

MAURICIO SOBROSA  ANTONIO SERGIO NOE
IUNG BORGES FILHO

JOAO TANIEL DE
ANHAIA VALENDORF

EDUARDO ANTONIO
ROSA

ROBERTA

JORGE SALOMAO DALLAVECCHIA

LEANDRO ZANOVELO DIEGO DA ROCHA

CLAUDIO LUIS PAGEL
HERRBACH

FLAVIO HENRIQUE MARIA ISABELI KRUG
DORNELES GUSTAVO RODRIGUES

NUNES PINHEIRO

DIEGO LARA FARIA LUCAS DE MELO ALEX SANDER MORAIS  GERSON RICKMANN

ED ANDREICK
WILLIAN KLUNK MOREIRA ROCHELI SCHUSTER KAROL VALESAN
LUIS OSORIO CORREA ROBSON

TIAGO PERINE LOPES SABRINA REBONATTO

XAVIER MITTELSTAEDT
MAICON DA SILVA JOSE AUGUSTO DE DIEGO MENEGAZZO CHARLES FERNANDES
PADILHA MEDEIROS HERINGER SUPPTITZ

RIAN ANTONIO SILVA SERGIO ALBANO ADAUAN ANTONIO

LEANDRO UES

DA ROSA MARTIN TREVISAN
RAF;:E“I;I:E())(OTO FRANCISCO LOPES ARg:;g,\,\/lliZ?\lDA ALEXSA'::)RZON'I\AORAES
DAKIMALO GOMES TALES DOS ANJOS FRANCIELE DOS ANJOS RAFAEL MATTOS

LEANDRO MARTINS
SOARES

ROBERTO
ANDRIGUETTI

ALESSANDRA MOURA THIAGO ZAVARISE DA
DOS SANTOS PAIXAO

Quadra

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA

NAO HA




LIGA

GAUCHA
2025

ARBITRAGEM

Escala de Arbitragem Liga Gaucha de Futsal
N2 15/2025 - 10 de abril de 2025

COLEGIADD 2025

Taca Farroupilha

- . " . ) N Arbitro Arbitro ) Representante de
Competicao Data | Dia | Horario Cidade Equipe local Equipe visitante . . Anotador Cronometrista 5
Principal Aucxiliar Quadra
TF NOROESTE 12/4 SAB  20:00 SANTA ROSA SANTA ROSA Vs CERRO LARGO FUTSAL EDEGA:;E? SILVA LEONARDO DANTAS  TIELE SILVA DA SILVA Sl;%;mSKSENlN NAO HA
. . ELTON PEDROSO —
TF NORTE 12/4 SAB 20:00 TAPEJARA TAPEJARA FUTSAL Vs ASF LUCIANO PRUDENTE ADRIEL STEFINI CLERIO LUIZ PAIZ SEVERO NAO HA
TF CENTRAL 13/4 DOM  16:00 LAJEADO ALAF Vs ASSERC APIAIEON FAARIE) Ll E0 JONAS CAMPIOL GERSON RICKMANN NAO HA
DA LUZ SILVA
BENTO ~ o
TF METROSERRA 15/4 TER 19:00 GONCALVES AAPF Vs VELEZ CAMAQUA LEANDRO ZANOVELO CLAUDINEI STURMER NIKOLAS AUSANI ADEMIR DUTRA NAO HA
p 2 RIAN ANTONIO SILVA p MAURICIO SOBROSA MARCOS VINICIUS = 7
TF NORTE 16/4 QUA  20:00 GUAPORE AGE GUAPORE Vs LAGOA EC SRR ANDRE LUSA e oL EAEL NAO HA
, ANDERSON FERNANDO —
TF CENTRAL 17/4 Qul 20:00 BAGE ASSERC Vs NADAS BRANCO DAKIMALO GOMES ECHEVARRIA PAMELA LEMOS RODRIGUES NAO HA
TF CENTRAL 17/4 QUI  20:00 CANDELARIA UGF Vs ALAF JEFERSON CESARDE ) URICIO CARVALHO  DENIAN BASTOS LUCIANO LUIS DE NAO HA
ANDRADE MELLO
EDIMILSON ISABEL LETICIA DREHER o
TF CENTRAL 17/4 Qul 20:00 SOBRADINHO A.E.S. Vs SANTA CRUZ FERNANDO DA LUZ MARCELO PAIVA CORREA GUSTAVO RODRIGUES NAO HA
TFALTO URUGUAI  17/4 QUI  20:00 TRES PASSOS ATLEC Vs LOKOMOTIV MARCELO EICH MARLON MOREIRA  JANELISE TEN CATEN ~ MARCELO DRESCH NAO HA
MAICON DASILVA  MATEUS RODRIGUES MICHELI ALESSANDRA o
TF ALTO URUGUAI 17/4 Qul 20:00 SARANDI SOBERANO FC Vs AFUCS PADILHA CASSINI DALBAO ALFREDO GARTNER NAO HA
FREDERICO RAFAEL SCOLARI DANIEL AZEVEDO DE ~ ANGELICA MARTINS EBERSON LUIS - <
TFALTO URUGUAI  17/4 QuUI  20:00 TN GUARANI F.C Vs ANF FUTSAL e - . VG NAO HA
CARLOS ~ DOUGLAS o
TF METROSERRA 17/4 Qul 20:00 BARBOSA ACBF Vs VELEZ CAMAQUA KAUE SILVEIRA FENSTERSEIEER ROCHELI SCHUSTER ADEMIR DUTRA NAO HA




ARBITRAGEM LIGA Escala de Arbitragem Liga Gaticha de Futsal

- N2 15/2025 - 10 de abril de 2025
COLEGIADO 2025 GAU' HA
Ty 2 Taga Farroupilha

- . " . ) N Arbitro Arbitro i Representante de
Competicao Data | Dia | Horario Cidade Equipe local Equipe visitante . . Anotador Cronometrista 5
Principal Aucxiliar Quadra
BENTO = 5 LUIS ROBERTO XAVIER CAMILLY VICENTE - <
TF METROSERRA ~ 17/4 QUI  20:00 AAPF \% UNIAO PAROBE WAGNER FREITAS ELISETE VICENTE NAO HA
/ o GONGCALVES > JR COSTA
RODRIGO DUARTE GUIOMAR CAUE o
TF NOROESTE 17/4 Qul 20:00 CERRO LARGO CERRO LARGO FUTSAL Vs SANTA ROSA MARCOS ARLEI SABRINA REBONATTO NAO HA
MORAES PAZDIORA
q TALES FERREIRA ALESSANDRA MOURA  THIAGO ZAVARISE DA = 7
TF NOROESTE 17/4 QUI  20:00 ENTRE-LUIS AEF Vs AEU e TIAGO PERINE LOPES T e NAO HA
TF NOROESTE 17/4 QUI  20:00 SAO LIz AGSL Vs HORIZONTINA LUCIANO BALESTIERI JAIRO BEAL DENILSONDACRUZ ¢, ALOISIO KLEIN NAO HA
GONZAGA LOPES
TF NORTE 17/4 QUI  20:00 MARAU AMF FUTSAL Vs SERCCA MARCIO RODRIGO ODAIR TONIN CLEONEI TONIN EDUARDO MIGUEL NAO HA
BARALDI MAIDANA
SERAFINA .
TF NORTE 17/4 Qul 20:00 CORREA ASF Vs IBIRA FUTSAL HENRIQUE PILETI ALEXANDRE CARDOSO  DIEGO DA ROCHA JOELENA DAVID NAO HA

Em Negrito estd o responsavel pela viagem de arbitragem, caso ndo atenda os requisitos o deslocamento
ficara a cargo de outro colega da equipe escalada na partida. Onde nao estiver designado, fica a cargo do Coordenador da regido.

Colegiado de Arbitragem LGF

@)
= @ioco gk Sicredi wTo $uE




