

GAÚCHA 2025

Escala de Arbitragem Liga Gaúcha de Futsal Nº 15/2025 - 10 de abril de 2025

Taça Farroupilha

Competição	Data	Dia	Horário	Cidade	Equipe local		Equipe visitante	Árbitro Principal	Árbitro Auxiliar	Anotador	Cronometrista	Representante de Quadra
TF NORTE	11/4	SEX	20:00	LAGOA VERMELHA	LAGOA EC	Vs	AMF FUTSAL	EDUARDO ANTONIO ROSA	JOÃO TANIEL DE ANHAIA VALENDORF	MAURICIO SOBROSA IUNG	ANTONIO SERGIO NOÉ BORGES FILHO	NÃO HÁ
TF NORTE	12/4	SÁB	17:00	IBIRAIARAS	IBIRA FUTSAL	Vs	AGE GUAPORÉ	LEANDRO ZANOVELO	JORGE SALOMÃO	ROBERTA DALLAVECCHIA	DIEGO DA ROCHA	NÃO HÁ
TF CENTRAL	12/4	SÁB	20:00	AGUDO	AAGF	Vs	UGF	FLÁVIO HENRIQUE NUNES PINHEIRO	CLAUDIO LUIS PAGEL HERRBACH	MARIA ISABELI KRUG DORNELES	GUSTAVO RODRIGUES	NÃO HÁ
TF CENTRAL	12/4	SÁB	20:00	RIO PARDO	NADAS BRANCO	Vs	A.E.S.	DIEGO LARA FARIA	LUCAS DE MELO	ALEX SANDER MORAIS	GERSON RICKMANN	NÃO HÁ
TF PLANALTO	12/4	SÁB	20:00	DAVID CANABARRO	DAVID FUTSAL	Vs	ASAF	WILLIAN KLUNK	ED ANDREICK MOREIRA	ROCHELI SCHUSTER	KAROL VALESAN	NÃO HÁ
TF ALTO URUGUAI	12/4	SÁB	20:00	SÃO JOSÉ DO INHACORÁ	SÃO JOSÉ FUTSAL	Vs	SOBERANO FC	TIAGO PERINE LOPES	LUIS OSORIO CORREA XAVIER	SABRINA REBONATTO	ROBSON MITTELSTAEDT	NÃO HÁ
TF ALTO URUGUAI	12/4	SÁB	20:00	PALMEIRA DAS MISSÕES	LOKOMOTIV	Vs	GUARANI F.C	MAICON DA SILVA PADILHA	JOSÉ AUGUSTO DE MEDEIROS HERINGER	DIEGO MENEGAZZO	CHARLES FERNANDES SUPPTITZ	NÃO HÁ
TF ALTO URUGUAI	12/4	SÁB	20:00	SEBERI	AFUCS	Vs	ATLEC	RIAN ANTONIO SILVA DA ROSA	SERGIO ALBANO MARTIN	ADAUAN ANTONIO TREVISAN	LEANDRO UES	NÃO HÁ
TF METROSERRA	12/4	SÁB	20:00	PAROBÉ	UNIÃO PAROBÉ	Vs	AAPF	RAFAEL PEIXOTO AMARO	FRANCISCO LOPES	ARYEL ANDRADA BERGMANN	ALEXSANDRO MORAES SIRONI	NÃO HÁ
TF METROSERRA	12/4	SÁB	20:00	CAMAQUÃ	VELEZ CAMAQUÃ	Vs	ACBF	WILLIAM PRIEBBERNOW PINZ	HENDRICK BARBOSA DOS SANTOS	MAILIS BADIA DA SILVA	WENDEL SILVA DE SOUZA	NÃO HÁ
TF NOROESTE	12/4	SÁB	20:00	URUGUAIANA	AEU	Vs	AEF	DAKIMALO GOMES	TALES DOS ANJOS	FRANCIELE DOS ANJOS	RAFAEL MATTOS	NÃO HÁ
TF NOROESTE	12/4	SÁB	20:00	HORIZONTINA	HORIZONTINA	Vs	AGSL	LEANDRO MARTINS SOARES	ROBERTO ANDRIGUETTI	ALESSANDRA MOURA DOS SANTOS	THIAGO ZAVARISE DA PAIXAO	NÃO HÁ



GAÚCHA 2025

Escala de Arbitragem Liga Gaúcha de Futsal Nº 15/2025 - 10 de abril de 2025

Taça Farroupilha

Competição	Data	Dia	Horário	Cidade	Equipe local		Equipe visitante	Árbitro Principal	Árbitro Auxiliar	Anotador	Cronometrista	Representante de Quadra
TF NOROESTE	12/4	SÁB	20:00	SANTA ROSA	SANTA ROSA	Vs	CERRO LARGO FUTSAL	EDEGAR DA SILVA FRICK	LEONARDO DANTAS	TIELE SILVA DA SILVA	SUELEN KREIN ROBINSON	NÃO HÁ
TF NORTE	12/4	SÁB	20:00	TAPEJARA	TAPEJARA FUTSAL	Vs	ASF	LUCIANO PRUDENTE	ADRIEL STEFINI	CLÉRIO LUIZ PAIZ	ELTON PEDROSO SEVERO	NÃO HÁ
TF CENTRAL	13/4	DOM	16:00	LAJEADO	ALAF	Vs	ASSERC	EDIMILSON FERNANDO DA LUZ	DAVI GUAZINA DA SILVA	JONAS CAMPIOL	GERSON RICKMANN	NÃO HÁ
TF METROSERRA	15/4	TER	19:00	BENTO GONÇALVES	AAPF	Vs	VELEZ CAMAQUÃ	LEANDRO ZANOVELO	CLAUDINEI STURMER	NIKOLAS AUSANI	ADEMIR DUTRA	NÃO HÁ
TF NORTE	16/4	QUA	20:00	GUAPORÉ	AGE GUAPORÉ	Vs	LAGOA EC	RIAN ANTONIO SILVA DA ROSA	ANDRÉ LUSA	MAURICIO SOBROSA IUNG	MARCOS VINICIUS SOTILLI GALELLI	NÃO HÁ
TF CENTRAL	17/4	QUI	20:00	BAGÉ	ASSERC	Vs	NADAS BRANCO	DAKIMALO GOMES	ANDERSON ECHEVARRIA	PAMELA LEMOS	FERNANDO RODRIGUES	NÃO HÁ
TF CENTRAL	17/4	QUI	20:00	CANDELÁRIA	UGF	Vs	ALAF	JEFERSON CÉSAR DE ANDRADE	MAURICIO CARVALHO	DENIAN BASTOS	LUCIANO LUIS DE MELLO	NÃO HÁ
TF CENTRAL	17/4	QUI	20:00	SOBRADINHO	A.E.S.	Vs	SANTA CRUZ	EDIMILSON FERNANDO DA LUZ	MARCELO PAIVA	ISABEL LETÍCIA DREHER CORREA	GUSTAVO RODRIGUES	NÃO HÁ
TF ALTO URUGUAI	17/4	QUI	20:00	TRÊS PASSOS	ATLEC	Vs	LOKOMOTIV	MARCELO EICH	MARLON MOREIRA	JANELISE TEN CATEN	MARCELO DRESCH	NÃO HÁ
TF ALTO URUGUAI	17/4	QUI	20:00	SARANDI	SOBERANO FC	Vs	AFUCS	MAICON DA SILVA PADILHA	MATEUS RODRIGUES CASSINI	MICHELI ALESSANDRA DALBÃO	ALFREDO GARTNER	NÃO HÁ
TF ALTO URUGUAI	17/4	QUI	20:00	FREDERICO WESTPHALEN	GUARANI F.C	Vs	ANF FUTSAL	RAFAEL SCOLARI LAVALHOS	DANIEL AZEVEDO DE SOUZA	ANGELICA MARTINS FLORES	EBERSON LUIS MACHADO	NÃO HÁ
TF METROSERRA	17/4	QUI	20:00	CARLOS BARBOSA	ACBF	Vs	VELEZ CAMAQUÃ	KAUE SILVEIRA	DOUGLAS FENSTERSEIFER	ROCHELI SCHUSTER	ADEMIR DUTRA	NÃO HÁ



GAÚCHA 2025

Escala de Arbitragem Liga Gaúcha de Futsal Nº 15/2025 - 10 de abril de 2025

Taça Farroupilha

Competição	Data	Dia	Horário	Cidade	Equipe local		Equipe visitante	Árbitro Principal	Árbitro Auxiliar	Anotador	Cronometrista	Representante de Quadra
TF METROSERRA	17/4	QUI	20:00	BENTO GONÇALVES	AAPF	Vs	UNIÃO PAROBÉ	LUIS ROBERTO XAVIER JR	WAGNER FREITAS	ELISETE VICENTE	CAMILLY VICENTE COSTA	NÃO HÁ
TF NOROESTE	17/4	QUI	20:00	CERRO LARGO	CERRO LARGO FUTSAL	Vs	SANTA ROSA	RODRIGO DUARTE MORAES	MARCOS ARLEI	SABRINA REBONATTO	GUIOMAR CAUE PAZDIORA	NÃO HÁ
TF NOROESTE	17/4	QUI	20:00	ENTRE-IJUÍS	AEF	Vs	AEU	TALES FERREIRA GOULART	TIAGO PERINE LOPES	ALESSANDRA MOURA DOS SANTOS	THIAGO ZAVARISE DA PAIXAO	NÃO HÁ
TF NOROESTE	17/4	QUI	20:00	SÃO LUIZ GONZAGA	AGSL	Vs	HORIZONTINA	LUCIANO BALESTIERI	JAIRO BEAL	DENILSON DA CRUZ LOPES	EDIO ALOISIO KLEIN	NÃO HÁ
TF NORTE	17/4	QUI	20:00	MARAU	AMF FUTSAL	Vs	SERCCA	MARCIO RODRIGO BARALDI	ODAIR TONIN	CLEONEI TONIN	EDUARDO MIGUEL MAIDANA	NÃO HÁ
TF NORTE	17/4	QUI	20:00	SERAFINA CORRÊA	ASF	Vs	IBIRA FUTSAL	HENRIQUE PILETI	ALEXANDRE CARDOSO	DIEGO DA ROCHA	JOELENA DAVID	NÃO HÁ

Em Negrito está o responsável pela viagem de arbitragem, caso não atenda os requisitos o deslocamento ficará a cargo de outro colega da equipe escalada na partida. Onde não estiver designado, fica a cargo do Coordenador da região.

Colegiado de Arbitragem LGF











